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Prot. n. A1L0[del 30/06/2020

OGGETTO: Procedura aperta - tramite MePA di CONSIP S.p.A. per l'acquisizione, ai sensi delart. 36 D.

Lgs 50/2016, di N° 2 SISTEMI PER CHIRURGIA RADIOGUIDATA PER RICERCA LINFONODO
SENTINELLA COMPLETO DI ACCESSORI.CIG 8321617F93. Chiarimenti

In seguito alla richiesta di chiarimenti da parte di operatori economici interessati alla procedura in
oggetto, si forniscono le seguenti precisazioni.

Chiarimenti di natura amministrativa

Quesito n. 1:

Risposta:

Quesito n. 2:

Risposta:

LR/EM

[Nota del 22/06/2020] chiediamo se sia possibile usufruire della scontistica prevista per le
Piccole Medie Imprese ai sensi art. 93 e art. 103 D.Lgs 50/2016 e se sia sufficiente la
dichiarazione presente nel DGUE o se sia necessario produrre autodichiarazione di
appartenenza al semente PMI?

« Si conferma che all'importo della garanzia fideiussoria sono applicabili le riduzioni previste al

comma 7 dell’art. 93 del D Lgs 50/2016 e che a fal fine, a fronte della documentazione
richiesta con la nota prot. 0017189/20 del 04/06/2020, é sufficiente una dichiarazione
resa ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 445/00 e sottoscritta dal Legale Rappresentante
della Ditta o da persona munita di procura (da allegare).

[Nota del 22/06/2020] chiediamo il significato delle seguenti voci per l'assegnazione dei
punteggi Tabella A pagina 7 del disciplinare: PUNTI D MAX, PUNTI Q MAX, PUNTI T MAX.

Si precisa che con la lettera “D” vengono indicati i “Punteggi discrezionali”, vale a dire i
punteggi il cui coefficiente ¢ attribuito in ragione dell’esercizio della discrezionalita spettante
alla commissione giudicatrice/organo tecnico. Nella colonna identificata con la lettera “Q”
vengono indicati i “Punteggi quantitativi”, vale a dire i punteggi il cui coefficiente é attribuito
mediante applicazione di una formula matematica. Nella colonna identificata dalla lettera “T”
vengono indicati i “Punteggi tabellari”, vale a dire i punteggi fissi e predefiniti che saranno
attribuiti o non attribuiti in ragione dell’'offerta 0 mancata offerta di quanto spec1ﬁcamente :
richiesto.

Referente pratica: Elena Maestrelli
Tel 015/15153449 e-mail: elena.maestrelli@aslbi.piemonte.it
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Chiarimenti di

natura tecnica

sentito il settore tecnico competente si forniscono le seguenti precisazioni:

Quesito n. 3:

Risposta:

Quesito n. 4:
Risposta:

Quesito n. 5:

Risposta:

[Nota del 09/06/2020] Si chiede di specificare cosa si intende per kit e quali sono i componenti
di vostro interesse.

In relazione al requisito di valutazione B.3-2 — “Presenza del Kit per quality assurance (e.g.
distanziatori, PMMA, sorgente puntiforme di Co-57- secondo il protocollo AIFM-AIMN-
GISCRIS-FONCAM)” si chiarisce che le sonde di captazione devono rendere una prestazione
omogenea e riproducibile, pertanto possono necessitare di calibrazione e corrispondente
controllo qualita. Conseguentemente:

- se il sistema offerto prevede una calibrazione e conseguente controllo di qualita, il kit
(inteso come insieme di attrezzature necessarie e sufficienti all’attivita del controllo della
qualita della misura del sistema) dovra essere adeguato alle esigenze del sistema stesso in
rispetto delle linee guida citate (AIFM-AIMN-GISCRIS-FONCAM) o parte di esse;

- se il sistema invece & autocalibrante o non necessita di calibrazione si applichera il
principio dell’equivalenza delle prestazioni ed il si terra conto nel punteggio
dell’assolvimento della caratteristica;

- se il sistema invece prevede l'esigenza di calibrazione, ma il kit di controllo qualita non
viene offerto, il punteggio non verra assegnato

[Nota del 17/06/2020].siamo a chiederVi se valutereste anche la fornitura della sonda con
cavo?

Non é possibile in quanto inficerebbe la necessaria ergonomia nell’operativita chirurgica per
assolvere alla quale € stato espressamente richiesto un sistema con sonda wireless.

[Nota del 22/06/2020] chiediamo di indicare se la voce “peso” nel seguente criterio di

valutazione sia un refuso: Dimensione del display grafico (miglior punteggio alle maggiori
dimensioni e peso).

Si precisa che per mero errore materiale il sub criterio di valutazione rif. “B-4.3 - Dimensione
del display grafico: miglior punteggio alle maggiori dimensioni e peso” riporta una
imprecisione; per cui la descrizione del sub criterio “B-4.3" in questione € cosi rettificata:

Laddove si legge “Dimensione del display grafico: miglior punteggio alle maggiori dimensioni
e peso”

LEGGASI “Dimensione del display grafico: miglior punteggio alle maggiori dimensioni e al
minor peso”.

IL RESPONSABILE
S.S. LOGISTICA E ACQUISTI E RUP
Dott.ssa Leila Rossi
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